

Ulla Teilmann fik i anledning af sit 45 års jubilæum overrakt Den Kongelige Belønningsmedalje af Jakob Wiborg Hansen, direktør for K. Hansen Transport. Foto: Jacob Schultz

# Ulla blev belønnet med flotte ord og en medalje

Ulla Teilmann har efter 45 års ansættelse hos K. Hansen Transport i Vejen valgt at gå på pension. Mandag fik hun overrakt Den Kongelige Belønningsmedalje for sine mange år på arbejdspladsen.

## JUBILÆUM

Dorthe Andresen  
dan@ugeavisen.dk

**VEJEN:** Mandag den 19. juni 1972 havde Ulla Teilmann første arbejdsdag hos K. Hansen Transport i Vejen.

- Og man siger jo ellers, at man aldrig skal begynde på en mandag, kommer det med et smil fra 68-årige Ulla Teilmann.

For at hun begyndte at arbejde hos K. Hansen Transport på en mandag, har ikke haft nogen indflydelse i Ulla Teilmanns tilfælde. Hun har nemlig været så glad for sin arbejdsplads, at hun mandag kunne fejre 45 års jubilæum.

En sådan loyalitet skal naturligvis belønnes – og derfor fik Ulla Teilmann ved en jubilæumsreception helt ortjent overrakt Den Kon-

gelige Belønningsmedalje - dog ikke af dronningen, men af K. Hansen Transports nuværende direktør Jakob Wiborg Hansen.

En direktør, som Ulla Teilmann har kendt lige siden, han blev født i 1981.

- Du har faktisk passet mig som lille og været med til at skubbe mig rundt i barnevognen, sagde Jakob Wiborg Hansen blandt andet i sin tale til 45 års jubilæum, der på kontoret på Park Allé var omgivet af familiedømmer og et væld af både nuværende og tidligere kolleger, der var mødt frem for at være med til at hylde hende.

### Altid godt humør

Jakob Wiborg Hansen var tydeligt berørt i sin tale på en dag, hvor han ikke kun skulle være med til at fejre Ulla Teilmanns jubilæum,

men også tage afsked med en altid positiv og engageret medarbejder, der nu går på pension.

- Det er en meget stor dag, det er en trist dag, det er en mærkelig dag, men det er også en festlig dag. Det er lidt vildt at tænke på, at du har arbejdet for min farfar og for min far. Du kan se tilbage på 45 års ekstremt solidt arbejde. Du har altid haft godt humør på arbejdet, en masse gå-på-mod og har altid været forandringsvillig, lød det blandt andet fra Jakob Wiborg Hansen, inden han overrakte Den Kongelige Belønningsmedalje til Ulla Teilmann, der var lige så berørt over de mange flotte ord.

### Strikkoklub og seniorklub

Når Ulla Teilmann nu ikke længere skal sætte kursen fra hjemmet på Skjold-

borgsvej mod K. Hansen Transports kontorlokaler på Park Allé, så betyder det ikke, at der bliver tomt i hendes kalender.

For hun er slet ikke i tvivl om, at hun nok skal finde noget at tage sig til.

- Jeg går jo og truer med at lave en strikkeklub for dem på gaden. Dog ikke så meget for at strikke – mere for det sociale. For de fleste af dem går hjemme, og det underer mig, at de ikke har gjort det

for mange år siden, griner Ulla Teilmann, der sammen med Jakob Wiborg Hansen også har planlagt et lille projekt – nemlig etableringen af en seniorklub for de medarbejdere, der er stoppet hos K. Hansen Transport.

- Og så bliver det nok mig, der skal finde frem til dem alle, siger Ulla Teilmann, der dog også er glad for, at hun på den måde kan holde kontakten med det fir-

ma, der har været en stor del af hendes liv.

- Men jeg bliver ikke en, der kommer på besøg hele tiden. For det har de slet ikke tid til, siger Ulla Teilmann, der blandt andet skal nyde sommeren i familiens campingvogn.

### Camping og familie

For når Ulla Teilmann og husbonden Ole, som hun har været gift med i 36 år, ikke er at finde hjemme på



matriklen i Vejen, så kan det betyde, at de er draget mod det fynske.

- Vi har i 30 år haft fast campingplads på Thurø, og lige så snart vejret er godt, så kan vi godt finde på at køre derned, fortæller Ulla Teilmann.

Derudover skal otiummet blandt andet også bruges i selskab med døtre Pernille og Majken og deres familier. Pernille bor i Californien med sine to børn, Amelie

og August.

Majken bor en del tættere på, nemlig i Vejen, så her kan det yngste barnebarn, Nikoline på snart tre år, sikkert se frem til endnu flere hyggelige timer hos bedsteforældrene.

Kontoret på Park Allé var fyldt med gæster, der var mødt frem for at hylde 45 års jubilæum.

Foto: Jacob Schultz

